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Igneaderm är en kräm som rekommenderas för personer med tendens att ha kalla händer och fötter, och
för låga temperaturer, som fungerar som en perifer vasodilator. Därför är det inte en kräm avsedd att
orsaka en intensiv värmeeffekt, utan att verka på området genom att lugna det, återfukta det, ge en
känsla av lätt värme och en vasodilaterande verkan. Å andra sidan måste man också ta hänsyn till
termoreceptorernas känslighet, som kan variera för varje person, man märker rodnadskänslan i större
eller mindre grad.

DESCRIPCIÓN

Vad är Igneaderm från Terpenic och vad är det till för?

Igneaderm är en kräm som innehåller 100% rena och naturliga aktiva ingredienser, med en behaglig doft
av kinesisk kanel. Denna kräm är speciellt framtagen för att ge näring och reparera torr och skadad hud,
och rekommenderas för personer med en tendens att drabbas av kalla händer och fötter på grund av låga
temperaturer eller utövar extremsporter som kan orsaka perifer vasokonstriktion i akrala områden.

Den regenererande och vasodilaterande effekten av Igneaderm beror på kombinationen av eteriska oljor
av kinesisk kanel (Cinnamomum cassia), kamomill (Anthemis nobilis), persilja (Petroselinum crispum) och
patchouli (Pogostemon cablin). Dessa ingredienser, tillsammans med vegetabiliska oljor från ringblomma
(Calendula officinalis  -  Sojabönolja)  och avokado (Persea gratissima),  ger  intensiv  näring och en aktuellt
lugnande effekt, vilket gör händerna mjuka och återfuktade. Kort sagt, Igneaderm är ett utmärkt alternativ
för att vårda huden på dina händer och fötter och hålla dem friska och återfuktade i situationer med
extremt väder eller krävande sportaktiviteter.

Igneaderm är en kräm som förebygger och lindrar besvär orsakade av kyla i delar av kroppen som händer,
fötter, öron och näsa. Dessutom hjälper det till att förbättra cirkulationsproblem och Raynauds syndrom
. Denna kräm kan återställa kroppstemperaturen på ett naturligt sätt, vilket förhindrar hudsymptom som
är förknippade med exponering för  kyla,  såsom kyla,  sveda,  domningar,  kramper och blekhet.  Dess
naturliga  ingredienser,  såsom  eterisk  kanelolja,  kalendulaoleat  och  romersk  kamomillolja,  har
regenererande,  kärlvidgande och antiinflammatoriska egenskaper som lugnar och skyddar sprucken och
skadad hud. Dessutom är formeln fri från parabener, paraffiner och petroleumderivat.

Hur används Igneaderm från Terpenic?

Du måste applicera den nödvändiga mängden på det drabbade området, massera försiktigt tills det är helt
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absorberat.

Vid exponering för kyla, applicera produkten tidigare och skydda de exponerade områdena med lämpliga
kläder.

Vilka är ingredienserna i Igneaderm?

Igneaderm är en produkt framtagen endast av 100% naturliga eteriska och vegetabiliska oljor,  utan
parabener, paraffiner eller petroleumderivat. Dess huvudsakliga aktiva ingredienser är jungfrulig avokado
vegetabilisk  olja  (Persea  gratissima),  calendula  oleate  (Calendula  Officinalis),  eterisk  olja  från  kanelbark
(Cinnamomum zeylanicum) och romersk kamomill eterisk olja (Anthemis nobilis).

Avokadoolja  är  en  utmärkt  regenerator  och  flexibilitet  för  huden,  förutom  att  den  har  en  hög
penetrationsförmåga  in  i  epidermis  som tillåter  bra  absorption  av  resten  av  krämens  aktiva
ingredienser.
Calendula oleate , å sin sida, används ofta i formler för att behandla skadad och sprucken hud,
och förbättrar barriärfunktionen hos epidermis,  vilket ger formeln mjukgörande och skyddande
egenskaper.
Eterisk olja från kanelbark ger en känsla av värme tack vare verkan av dess huvudkomponent,
kanelmaldehyd,  och  främjar  även  mikrocirkulationen  i  vävnaderna  tack  vare  dess  viktiga
hyperemiska och blodfluidiserande aktivitet.
Romersk  kamomill  eterisk  olja  ger  antiinflammatorisk  och  smärtstillande  aktivitet  till  formeln,
vilket gör den till en idealisk produkt för att reparera och skydda skadad hud.

https://bio-farma.es
https://bio-farma.es/parafarmacia/f/terpenic
https://bio-farma.es/kopa/f/terpenic/igneaderm-cold-hands-and-feet-cream-50-ml
https://bio-farma.es
mailto:info@bio-farma.es

